
	

	

	

 

	

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO N. 14 del 20/11/2019  

                            
PSL	TERRE	DI	QUALITA’		

MISURA	19.4	COSTI	DI	GESTIONE	E	ANIMAZIONE	

	Intervento	a)	Costi	di	gestione		

DISCIPLINARE	DI	GARA	/PRESTAZIONALE		
per	l’affidamento	dei	servizi	di		tenuta	della	contabilità,	gestione	contabile	e	amministrativa	del	

personale	e	assimilati	del	GAL	CRMP	
 

CUP. N. F59G18000140009 
CIG	Z2D2A0460B	

Premesso	

-	 che	 con	 Determina	 del	 Direttore	 Tecnico	 n.	 09	 del	 03/10/2019	 si	 indiceva	 la	 procedura	 aperta	 per	
l’affidamento	dei	 servizi	di	 tenuta	della	 contabilità	e	gestione	contabile	e	amministrativa	del	personale	e	
assimilati	del	GAL	CRMP	per	n.	5	annualità	;	

-	che	alla	data	del	23/10/2019	risultavano	le	seguenti	pervenute	le	seguenti	offerte:	

		
-	che	in	data	25/10/2019	si	procedeva	all’apertura	dei	plichi	e	della	“Busta	A”		come	previsto	dal	bando	di	
gara,	con	le	seguenti	risultanze:	

N. N.	prot.	 data Nei	termini Indirizzo
1 389 17/10/19 Si Largo	Ferrandina,	10	-	Napoli
2 393 18/10/19 Si Via	Col	di	Lana,	45	-	Ciampino	(RM)
3 399 21/10/19 Si Via	Rimini,	25	-	Roma	
4 402 22/10/19 Si Via	F.lli	Bandiera,	18	-	Monopoli	(BA)
5 403 22/10/19 Si Piazza	Bruno	Buozzi,	3	-	Terni
6 404 23/10/19 Si Viale	Manzoni,	13	-	Roma
7 405 23/10/19 Si Via	della	Martuccia	-	Palestrina	(RM)
8 407 23/10/19 Si Via	Pio	XII,	98	-	Cave	(RM)
9 408 23/10/19 Si Via	della	Martuccia,	38	-	palestrina	(RM)

Gianluca	Aiaci
Dott.ssa	Silvia	Pizziconi
Alessandro	Marchetti

Studio	Turano	&	Lanzi
SIGAP	Italpaghe	s.a.s.	di	Borrelli	Luisa
Dott.	Giacinto	Bellantuono
Dott.ssa	Silvia	Bonini
De	Vita	Massimo

DENOMINAZIONE	
Studio	Associato	Giuliano	Gentile



	

	

	

 

	

	

	
	
	
-	che	a	seguire	il	RUP,	in	seduta	pubblica,	ha	provveduto	all’apertura	della	“Busta	B”	come	previsto	dal	
bando	di	gara,	con	le	seguenti	risultanze:	

N.	 DENOMINAZIONE		 Offerta	economica	 Ribasso		%	

1	 Studio	Associato	Giuliano	Gentile	 	5.083,00				 49,17	

2	 Studio	Turano	&	Lanzi	 	6.585,00				 34,15	

3	 SIGAP	Italpaghe	s.a.s.	di	Borrelli	Luisa	 	9.000,00				 10	

5	 Dott.ssa	Silvia	Bonini	 	6.400,00				 36	

6	 De	Vita	Massimo	 	9.000,00				 10	

7	 Gianluca	Aiaci	 	9.500,00				 5	

8	 Dott.ssa	Silvia	Pizziconi	 	8.430,00				 15,7	

	

-	 che	 dal	 procedimento	 di	 valutazione	 dell’offerta	 della	 Ditta	 prima	 classificata	 l’offerta	 economica	 si	
presentava	anomala	ai	sensi	dell’art.	97	del	dlgs.50/2016;	

-	che	con	prot.	 	480	del	15/11/2019	si	acquisivano	i	giustificativi	trasmessi	dallo	Studio	Giuliano-Gentile	a	
seguito	della	richiesta	di	chiarimenti	della	stazione	appaltante;	

Ritenuto	 opportuno	 di	 non	 procedere	 all’aggiudicazione	 in	 quanto	 nessuna	 offerta	 risulta	 idonea	 in	

N. N.	prot.	 data Nei	termini Indirizzo Atto	notorio Domanda
1 389 17/10/19 Si Largo	Ferrandina,	10	-	Napoli SI SI
2 393 18/10/19 Si Via	Col	di	Lana,	45	-	Ciampino	(RM) NO SI
3 399 21/10/19 Si Via	Rimini,	25	-	Roma	 NO SI

4 402 22/10/19 Si Via	F.lli	Bandiera,	18	-	Monopoli	(BA)
5 403 22/10/19 Si Piazza	Bruno	Buozzi,	3	-	Terni NO SI
6 404 23/10/19 Si Viale	Manzoni,	13	-	Roma NO SI
7 405 23/10/19 Si Via	della	Martuccia	-	Palestrina	(RM) NO SI
8 407 23/10/19 Si Via	Pio	XII,	98	-	Cave	(RM) NO SI

9 408 23/10/19 Si Via	della	Martuccia,	38	-	palestrina	(RM)

**	cfr	Art.	7	del	Bando	di	gara
*	cfr	Art.	7	del	Bando	di	gara

	NON	SONO	PRESENTI	LE	DUE	BUSTE	A)	
E	B)		DOCUMENTI	SFUSI	-	ESCLUSO*

MANCA	IL	MODELLO	DI	DOMANDA	-	
ESCLUSO**

Gianluca	Aiaci
Dott.ssa	Silvia	Pizziconi

Alessandro	Marchetti

Studio	Turano	&	Lanzi
SIGAP	Italpaghe	s.a.s.	di	Borrelli	Luisa

Dott.	Giacinto	Bellantuono
Dott.ssa	Silvia	Bonini
De	Vita	Massimo

DENOMINAZIONE	
Studio	Associato	Giuliano	Gentile



	

	

	

 

	

relazione	all'oggetto	del	contratto	(cfr.	Comma	12	art.95	delsg	50/2016),	e	considerato	che	l’attuale	assetto	
organizzativo	 dell’Associazione,	 è	 interessato	 da	 processi	 adeguamento	 dello	 stesso	 che	 rendono	
necessario	 un	 servizio	 da	 effettuare	 con	 caratteristiche	 tecniche	 diverse	 rispetto	 a	 quelle	 indicate	 nella	
procedura	in	oggetto;	

Visto	l’art.	5	del	bando	–	disciplinare	lex	specialis;	

Visto	il	dlgs	50/2016;		

DETERMINA	

In	 qualità	 di	 RUP	 della	 procedura	 in	 oggetto	 di	 non	 aggiudicare	 il	 servizio	 di	 	 tenuta	 della	 contabilità	 e	
gestione	 contabile	 e	 amministrativa	 del	 personale	 e	 assimilati	 del	 GAL	 CRMP	 di	 cui	 alla	 propria	
determinazione	n.	9		del	03/10/2019	e	di	revocare	la	relativa	procedura;	

Dare	 atto	 che	 la	 presente	Determinazione	 è	 immediatamente	 esecutiva	 e	 che	 verrà	 trasmessa	 alle	 ditte	
partecipanti	alla	procedura.		

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	F.to		Il	Direttore	Tecnico	

	 	 	 	 	 	 	 	 	Dr.ssa	Patrizia	Di	Fazio	

	


